Thomas de Sancto Paulo.

Willelmus de Lenne.

Johannes de Wynchelese.

Johannes de Hertlepe.

Johannes Lungespeye.

Thomas de Brege.

Johannes de Henxhelle.

Johannes de Faversham.

Symon de Dovoria.

Ricardus de Altham.

Johannes de Dodyngton.

Johannes le Gay.

Symon de Osprenge.

Johannes de Aylmedestede.

Adam Goldstan.

Johannes Taverner.

Stephanus de Sancta Mildreda.

Johannes de Sellynge.

Henricus de Sellynge.

Willelmus Hubert.

Radulphus de Menstre.

Johannes dictus Vesconte.

Radulphus de Bergstede.

Nicholaus Coppedoke.

Johannes de Hornesclyue.

Galfridus Cissor.

Adam de Dodyngton.

Isti fuerunt presen-

tati per archidia-

conum Cantuari-

ensem.

/

SUBDIACONI.

Thomas de Maydestane, ad titulum patrimonii sui, et ad testi-

monium rectoris ejusdem.
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Willelmus de Dovoria, ad titulum patrimonii proprii.

Stephanus de Stone, ad titulum proprium, et ad titulum et

presentationem prioris et conventus Sancti Gregorii Cantuariensis.

Gilbertus de Boxford, Norwycensis diocesis per litteras

dimissorias, et ad titulum patrimonii proprii.

Isti precedentes quatuor fuerunt recepti per dominum archi-

episcopum.

Dunstanus de Sancto Martino.

Willelmus de Kyngeston, ad patrimonium.

Willelmus Burgeys, ad titulum xvj acrarum terre, et per

Johannem Holt, Cantuarie, presentatus.

Willelmus de Davynton.

Willelmus Bredican, ad titulum patrimonii proprii.

Alexander Cissor de Cantuaria, ad titulum proprium sufficien-

tem.

Isti tres precedentes fuerunt presentati per archidiaconum

Cantuariensem.

DlACONI.

Walterus de Maydestan, ad titulum

patrimonii ut alias.

Adam de Sancto Albano, per litteras

dimissorias abbatis ejusdem, ad titulum

abbatis ejusdem, alias ad eundem titulum

ordinatus.

Johannes de Wytefeld, de domo Dei
\

Dovorie.

Nicholaus clericus de domo Dei

Dovorie.

Johannes de Bregge.

Thomas Picard de Westgate, ad titulum

proprium de quo se bene contentum

reputavit.

Lambertus de Wodeton, ad titulum

prioris Hospitalis Jerusalem in Anglia.

Reginaldus, filius Martini de Sutton,

ad titulum domine Johanne de Valencia.

Thomas de Magna Chert, ad titulum

patrimonii proprii. /

PRESBITERI.

recepti per dominum
archiepiscopum.

per archidiaconum

recepti.

Magister Rogerus de

archidiaconus Leycestrensis.

Saxinghurst, I recepti per dominum

I
archiepiscopum.
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recepti per dominum
archiepiscopum.

Magister Robertus de Watlyngton,

primarius Suthmallyngensis, et eadem die

fuit institutus, et dominus investivit eum
per anulum suum in primaria predicta.

Egidius de Ryngemere, ad titulum

patrimonii sui ut alias.

Henricus de Herietestiam, ad titulum

patrimonii proprii.

Robertus de Hastingge, rector ecclesie

de Pette, Cycestrensis diocesis, per dimis-

soria.

Willelmus, rector ecclesie de Dale.

Stephanus de Staple, ad titulum pro-

prium.

Frater Henricus de domo Dei Dovorie.

Johannes de Toketon.

Thomas de Davynton, ad titulum

monialium de Davynton.

Johannes de Chertham.

Willelmus de Sellynge, ad titulum

domus Sancti Sepulcri, Cantuarie, ad eundem
titulum, alias ordinatus.

Thomas de Pymnesdene.
J

[Fo. 120b.]

[Condemnation of heresies. Regist. Epist.J. Peckham, Hi, 921.]

presentati per archi-

diaconum Cantu-

ariensem.

[Fo. 121.]

{Ordination at Aidington.]

Ordines celebrati in ecclesia parrochiali de Alding-
tone die sabbathi quatuor temp.oru.m qua cantatur
scitientes, anno domini m°cc° octogesimo sexto per

Dominum Cantuariensem et ordinavit subscriptos.

ACOLITI.

Johannes de Parva Chert.

Willelmus de Dagepette.

Rogerus de Meresham.

Johannes de Kyngeston.

Johannes de Lymene.

Robertus de la More.

Lucas de Patrikesburne.

Henricus de Milstede.

recepti per dominum.
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Johannes dictus Attegate in Cherrynge.

Robertus de Wythrichesham.

Johannes de Hicham.
j

' "

Johannes de Romenal.

Johannes de Parva Chert, presentatus per archidiaconum.

SUBDIACONI.

Adam de Bregge, ad titulum patrimonii sui. [ recepti per

Johannes Duraunt, ad titulum proprium. I dominum.

Johannes de Bidyc, Dunelmensis diocesis, per litteras dimiss-

orias sui diocesani, admissus de mandato domini archiepiscopi

Cantuariensis.

Thomas de Borham, ad titulum patrimonii sui, per testi-

monium domini Petri de Guldeforde, rectoris de Bissopesburne.

DlACONI.

Stephanus de Stone.

Ricardus le Faukener, rector ecclesie de Kyngesende.

Willelmus Burgeys, ad titulum Johannis Holt, alias ordinatus

in subdiaconatum.

Willelmus Preditan, ad titulum proprium.

PRESBITERI.

Willelmus, rector ecclesie de Broclonde.

Willelmus de Schotingdone, ad titulum prioris et conventus

Dovorie.

Petrus de Valoniis, rector ecclesie de Kenardington.

Philippus Lovel, rector ecclesie de Wythrichesham.

Thomas de Ottele, Norwycensis diocesis, per dimissoria, ad

titulum et presentationem magistri Ade de Hales, et alias admissus

ad instantiam ejusdem.

Magister Reynerius de Florencia, rector ecclesie de Hese,

Londoniensis diocesis.

{Letter to the Dean of the Arches. Regist. Epist. J. Peckham,

Hi, 924.}

{Letter to the Official of Ely. Lbid., Hi, 925.]

[Fa «2.b.]

{Ordination at Wimbledon..]

Ordines celebrati in Ecclesia parrochiali de Wymbeldon
wvntoniensis dlocesis die sabbathi scilicet in

Vigilia Sancte Trinitatis vj to Idus Junii anno Domini
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M°CC°LXXX° SEXTO PER DOMINUM CANTUARIENSEM ET

ORDINAVIT SUBSCRIPTOS VIDELICET.

ACOLITI.

Walterus filius Thome de Wydihulle, Sarrisburiensis diocesis,

per litteras dimissorias diocesani.

Thomas, filius Thome Moraund de Otteforde.

Johannes de Maydestan.

Laurencius de Cheyham.

Adam de Wymbeldon.

Johannes dictus Payn de Wymbeldon.

Johannes de Harghe.

Thomas de Sancto Dunstano.

Johannes de Cherlewode.

Alanus de Cheyham.

Willelmus de Trumpenton, ad titulum ecclesie de Halstede.

Petrus de Cheyham.

SUBDIACONI.

Rogerus de Brampton, Norwycensis diocesis, per dimissoria.

Petrus dictus Bette de Cantuaria, ad titulum et provisionem

prioris et conventus de Ledes, juxta mandatum apostolicum

domino archiepiscopo directum in forma pauperum.

Thomas de Maydestane, ad titulum patrimonii sui, et presenta-

tionem rectoris ejusdem.

Johannes de Chipeham, Norwycensis diocesis, per dimissoria,

ad titulum prioris hospitalis Jerusalem.

Willelmus de Knolla, ad titulum ecclesie Sancti Jacobi

Dovorie.

Robertus de Suenyngton, Lincolniensis diocesis, per dimissoria,

ad titulum proprium, et presentationem magistri H. Lovel certifi-

catorii.

Laurentius de Sandwyco, ad titulum hospitalis Sancti Thome
de eadem.

DlACONL

Thomas de Burdefeld in Maydestan, ad titulum patrimonii sui,

et presentationem rectoris ejusdem.

Simon de Londoniis, per dimissoria, et ad titulum proprium.

Rector ecclesie de Ripple Cantuariensis diocesis.

Willelmus de Kyngeston juxta Cantuariam, ad titulum pro-

prium, ut alias ad presentationem archidiaconi Cantuariensis.

Adam de Burne, ad titulum proprium ut alias.
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Stephanus, rector de Bigenevere, Cycestrensis diocesis, per

dimissoria.

Johannes de Pulesdon, rector ecclesie de Stradeshulle, Nor-

wycensis diocesis, per dimissoria.

Johannes de Bidak, Dunelmensis diocesis, per dimissoria.

Ricardus de la Hoke in Chevenyng, ad titulum proprium, ut

alias.

Presbiteri.

Magister Johannes de Vernay, rector ecclesie de Uttokeshath,

Coventrensis et Lichfeldensis diocesis, per litteras dimissorias.

Mathias de Catesby, Lincolniensis diocesis, per dimissoria, ad

titulum magistri hospitalis Jerusalem in Anglia.

Johannes de Segehurst, rector ecclesie de Horsleygh.

Robertus de Waletote, Lincolniensis diocesis, per dimissoria,

ad titulum abbatis et conventus de Messenden.

Magister Ricardus, rector ecclesie de Kyngesnode.

Fratres Nicholaus et Galfridus, monachi de Folcstone.

Willelmus de Croyndon, alias ordinatus per dominum, ad

titulum Bonruncini.

Rector ecclesie de Magna Chert.

Frater Willelmus de Clere.

Ricardus de Dunstaple.

Nicholaus de Walingford, de ordine minorum.

Johannes de Brege, ad titulum patrimonii.

Frater J. de Oxonia. \ , ,.

„ "1 . - 1 de ordine minorum.
r1 raterj.de I rumpenton.J

[Citation of the Rector of Orpington to present to the chapel of Hese.]

Citatio.—Frater Johannes, etc., dilecto filio decano de

Schorham salutem, gratiam, et benedictionem. Visitantibus nobis

nuper decanatum de Schorham predictum, invenimus per inquisi-

tionem ibi factam, quod in capella de Hese, ad presentationem

rectoris ecclesie de Orpynton spectante, ut dicitur, a multis

rectroactis temporibus solebant esse rectores ibidem continue

residentes, que jam per dimidium annum fertur esse pastoris

solatio destituta, propter quod animarum cura periculose negligitur

in eadem
;
quocirca tibi mandamus, firmiter injungentes, quatinus

dictum rectorem moneas, vel si ejus presentiam habere non possis,

monitionem istam in domo sua et in ecclesia publice proponas, vel

proponi facias, ut infra mensem a tempore monitionis tue sibi

taliter facte, personam idoneam nobis presentet ad capellam pre-

dictam, denuncians eidem in forma predicta quod nisi fecerit, ex
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tunc eidem capelle providebimus de rectore ; fructus insuper ipsius

capelle colligi et salvo custodiri facias, sicut hide tuo periculo

volueris respondere, ad opus futuri rectoris, vel in ipsius capelle

utilitatem nostra providentia convertendos. Quid autem feceris in

premissis nobis citra festum assumptions Beate Marie constare

facias, per tuas patentes litteras harum seriem continentes. Datum
apud Aldyngton, xv° kal. Augusti, anno Domini m°cc°lxxx sexto,

ordinationis nostre octavo.

[Fo. 122.]

Anno Domini m°cc°lxxx sexto, ordinationis domini Johannis

archiepiscopi octavo.

LITTERE COMMCJNES ET NOMINA ORDINATORUM.

\_Letter to the Prior and Chapter of Ely. Regist. Epist. /.

Peckham, Hi, pz6.
J

1

{Letter to the Abbess of Romsey. Ibid., Hi, 928.

J

[Fo. 1 22b.]

{Letter to Henry, Official of Winchester. Ibid., Hi, pip.]